

Warto stawiać na sprawdzonych, polskich producentów

Instalacje przyłączy wody, jak i energii ciepłej domu, to inwestycje, które mają służyć na długie lata. Trudny dostęp do sieci czy też wysoki koszt ewentualnych napraw powoduje, że warto zastosować materiały wysokiej jakości.

Na co więc zwrócić szczególną uwagę przy projektowaniu i wykonywaniu systemu instalacyjnego wody czy układu grzewczego? Przede wszystkim warto zdecydować się na wyroby jednego, sprawdzonego i cenionego producenta, który może zaproponować kompleksową ofertę. Do takich niewątpliwie należy polska, rodzinna firma z Golezowa (woj. śląskie) SIGMA-Li.

Przedsiębiorstwo powstało w 1995 r. i od początku stawiało na wysoką jakość swoich produktów. W swojej ofercie spółka posiada ponad 400 pozycji asortymentowych podzielonych na trzy systemy: PP-R Classic, Premium i Modern. Systemy te stosowane są do instalacji ciepłej i zimnej wody c.w.u., centralnego ogrzewania grzejnikowego i ogrzewania płaszczyznowego. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, firma produkuje tym samym najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie rurowych instalacji grzewczych i wodnych, jak i również narzędzi do ich montażu. Do głównych walorów wysokiej jakości produktów oferowanych przez



firmę należą m.in. odporność na korozję chemiczną i elektrochemiczną, elastyczność, wysoka trwałość i niezawodność oraz łatwość instalacji.

Długoletnie doświadczenie, własne laboratorium, Zakładowy Dział Kontroli, wdrożenie systemu zarządzania jakością ISO 9001:2008, w pełni zautomatyzowane linie produkcyjne, wykorzystanie surowców od sprawdzonych krajowych i europejskich producentów czy wysoko wyspecjalizowana kadra, to atuty SIGMA-Li i gwarancja, że instalacje ciepłej i zimnej wody oraz grzewcze budowane są na komponentach renomowanego producenta.

Jak podkreśla – **Magdalena Fuchs**, współwłaściciel P.P.U.H. SIGMA-Li Sp.j.: – Najłatwiej uniknąć błędów decydując się na system instalacyjny jednego producenta, a naszym największym atutem jest właśnie kompleksowość i dostępność oferty. Wciąż pracujemy i systematycznie wprowadzamy innowacyjne rozwiązania i wyroby. Gwarantujemy również serwis oraz szkolenia dla instalatorów.

Joanna Chrustek,
Joanna Jakoweńko



Prosperity Grupy Kapitałowej FASING S.A.

Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A. jest największym w Europie Środkowej i jednym z czołowych na świecie producentem łańcuchów dla przemysłu górniczego, cukrowniczego, cementowego, drzewnego, rybołówstwa i energetyki. Grupa stale odnotowuje wyjątkową w swojej branży dynamikę rozwoju.

Grupa Kapitałowa FASING S.A. z siedzibą w Katowicach jest producentem o ugruntowanej i wysokiej pozycji na rynku krajowym i zagranicznym. Firma, po przemianach prywatyzacyjnych oraz po wdrożeniu w 2003 r. Systemów Zarządzania Jakością i Środowiskiem, rozwija się bardzo szybko, odnotowując z roku na rok coraz większe przychody. Firma specjalizuje się w wytwarzaniu łańcuchów ogniowych okrągłych o średnicy od $\phi 14$ mm do 42 mm oraz płaskich o wymiarach od 22 mm do 60 mm. Fabryka oferuje również ogniwa złączne, zgrzebla wysokowytrzymałe, kompletne trasy łańcuchowe oraz osprzęt dla wielu sektorów – wszędzie tam gdzie pracują przenośniki zgrzeblowe, wciągarki łańcuchowe, a transport odbywa się przy zastosowaniu suwnic z łańcuchami zawieszowymi. Spółka świadczy również wiele innych usług oraz zapewnia serwis posprzedażny i remont urządzeń.

Ponad 100-letnie doświadczenie, prace badawcze oraz



stosowanie innowacyjnych rozwiązań technologicznych zapewniają wytwarzanym produktom czołowe miejsce na arenie światowej, a także dają możliwość reagowania na potrzeby stale ewoluującego rynku handlowego. Wyroby firmy są wciąż udoskonalane, a światowy sukces wyrobów FASINGu wynika przede wszystkim z ich wysokiej jakości, potwierdzonej licznymi, na bieżąco aktualizowanymi certyfikatami, które umożliwiają stosowanie produktów na rynkach całego świata.

Produkty FASINGu sprawdzają się w całej Europie, Chinach, Ukrainie, Rosji, USA, Australii,

krajach Wspólnoty Niepodległych Państw oraz w zagłębiach węglowych na całym świecie. Z oferty przedsiębiorstwa korzysta już ponad 2 tys. firm w blisko 50 krajach. Mimo to Grupa planuje dalszy rozwój pod względem wzmocnienia działań produkcyjnych i handlowych, również na dalszych perspektywicznych rynkach, takich jak Wietnam czy Indie.

Joanna Chrustek,
Joanna Jakoweńko



MEDIA PRESS
grupa

The advertisement for Media Press Group displays a collection of their publications and digital presence. On the left, there are stacks of 'Forum Biznesu' and 'Biznes Trendy' magazines. In the center, a laptop shows the 'forumbiznesu.pl' website with various news and articles. To the right, a smartphone displays the 'SPOLECZNIE ODPOWIEDZIALNI.info' app. The bottom of the ad features several 'Najwyższa Jakość Quality International' award logos from 2016, along with the slogan 'KREUJ Z NAMI SWOJĄ MARKĘ'.

KREUJ Z NAMI SWOJĄ MARKĘ